
ZARZĄDZENIE Nr 53/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 11 kwietnia 2005r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 8/2005 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 19 stycznia 2005 roku w sprawie 

utworzenia rachunku dochodów własnych 
 

Na podstawie art. 1, pkt. 3 oraz art. 38 ustawy z dnia 25 listopada 2004 roku o zmianie ustawy o finansach 
publicznych oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 273, poz. 2703), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 8/2005 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 19 stycznia 2005 roku w sprawie utworze-
nia rachunku dochodów własnych wprowadza się następujące zmiany - § 2 otrzymuje brzmienie”: 

„Dochodami rachunku, o którym mowa w § 1 będą wpływy z opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegają-
cych się o uprawnienia przewodnika turystycznego i pilota wycieczek, a także za egzamin ze znajomości języka 
obcego przez przewodników turystycznych i pilotów wycieczek”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Finansów i Budżetu oraz Rozwoju  
Regionalnego. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


